su PVM EUR 

1. 4 PIRKIMO DALIS.  
Reagentai, kontrolinės medžiagos, papildomos 
priemonės ir techninė priežiūra automatiniam 
hematologiniam analizatoriui "Mindray 5380" 

8.529,50 9.056,92 

Bendra pasiūlymo 4 pirkimo daliai kaina su PVM – 9.056,92 Eur (devyni tūkstančiai 
penkiasdešimt šeši eurai 92 ct). 

3 lentelė 
PATEIKIAMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento 

puslapių skaičius 
1.  Pasiūlymas 4 dalis 2 
2.  Techninė specifikacija 4 dalis excel formatu KONF 

Pastaba. Remiantis VPĮ 6 straipsnio 1 dalimi, nurodytų prekių kainų